
 

 

Gift Aid Declaration – Multiple Donations 

 

 

Thank you very much for your donations. 

 

We are very grateful for your support towards our specific projects funded 

in this way. 

 

If you are a UK tax payer then why not make your gift worth 25% more 

with Gift Aid. Please complete the Gift Aid declaration overleaf. 

 

 

 
What is Gift Aid? 

When you sign up to Gift Aid, it allows us to claim back 25p for every £1 we receive in 

donations. This makes a huge difference to the club, and doesn’t cost you a thing. 

 



Please complete the form overleaf. 

Title  ___________ 

First Name/s  _____________________________ Surname__________________________ 

(Your address is needed to identify you as a current UK tax payer) 

Address _______________________________________________________________ 

  _____________________________________ Post Code____________ 

Date of Birth ____________ 

I wish my donations to be put towards to the club general development fund or please state here if 

you have a specific wish for where the donations are to be used. 

________________________________________________________________ 

 

Gift aid means that you can boost your donations by 25% at no additional cost to you. 

In order to be able to Gift Aid your donations you must tick ALL the boxes below: 

  I want to Gift Aid my donation of £__________ and any donations I make in the future, or have 

made in the past 4 years to the Scottish Gliding Union Ltd. 

  I understand that I must be a UK taxpayer currently paying income tax or capital gains tax in 

order to Gift Aid my donations. No other taxes qualify under Gift Aid. 

 I have paid at least the same amount of income tax/capital gains tax in the current tax year (6th 

April to 5th of April) that the club will reclaim on my donations. 

 I understand that if I choose to Gift Aid my donations but have not paid enough tax, I should 

pay any shortfall to HMRC. 

 I confirm that I have read and understood the above and want to Gift Aid my donations. 

Authorising Signature ___________________________________ Date ________________ 

PLEASE NOTE! 

Please notify the Scottish Gliding Union Ltd if you: 

• Want to cancel this declaration. 

• Change your name or home address. 

• No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 

• If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you 

must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HMRC to adjust your tax code. 


